Приложение №1
 к положению о детском общественном Совете
при Уполномоченном по правам ребенка в Иркутской области

Уполномоченному по правам ребенка
в Иркутской области
С.Н. Семеновой
от ____________________________________
(ФИО кандидата)
адрес проживания: ________________________________
место учебы: _________________________________
контактные данные: ________________________________
(телефон, электронная почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на включение в состав Детского совета при Уполномоченном по правам ребенка в Иркутской области.

Согласие родителя (законного представителя) на участие в детском общественном Совете при Уполномоченном по правам ребенка в Иркутской области
Я, ______________________________________ Ф.И.О., не возражаю против участия моего сына (дочери) _________________________________________________ в детском общественном Совете при Уполномоченном по правам ребенка в Иркутской области.
Даю согласие на хранение персональных данных моего ребенка.

К заявлению прилагаю:
1. _____________________________________
2. ______________________________________
3. _____________________________________
.
.

[bookmark: _GoBack]Подпись, дата.